vel specialibus, quorumcumque Icuoruni

exislanl, et nostra propria manu non

fuerint subscripta, per quae, praesentibiis

non expressa vel tolalitcr non inserta ,

effectus earum impediri valeat quomodo-

libetvel dilTerri, et de quibus, quorunique

lotis tenoribus de verbo ad veibiim ba-

benda sit in noslris lileris mcntio specialis,

quae, quod ad praeniissa, cuiquam nolii-

mus aliquatenus suffragari. Irritum quo-

que ci inane quidquid contra praeniissa

vel aliquod piacinissorum adenlari conli-

gerit decernentes.

§ 22. Et ni ofTìcium praedicluni melius

inique onii.cs et libcrius prosequi valeas , mandamus

ii'èd'ìlni.

' " "' omnibus et singulis ad quos spectat, cuius-

cumque dignitatis, status, gradus, ordinis

vel conditionis exislanf, quatenus tibi in

exequendis iis, quae ad ofllcium tuuni

praedictum pertinere dignoscuntur , om-

nibus possibilibus auxiliis, consiliis ac fa-

voribus opportunis assistant , libique pa-

riter obediant, prout nobis.

§ 23. Quocirca discretioni luae per apo-

lussio odi. inni stolica scripla motu simili mandamus qua-
hollic'ile aiitiii- /v» • - i • TI
nisiranji. tenus, oliicium vicariatus luuusmodulevote

suscipiens, illud sic prudenter, sollicite et

fideliter exequaris, quod exinde optati fru-

ctus proveniant quos speramus; tuque,

praeter aeternae retributionis pracmium,

noslram et dictae Sedis benedictionem et

gratiam uberius consequi merearis.

Datum anno Incarnationis dominicae ',

pontificatus nostri anno ix.

Dal. an. 1842, poiUif. ix.
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I Deest atiniis forte lypograplii vitio, qui, ut

cum aliis siglisclironoiogicis congruat, esse debet

luexLii (b. t.).
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[ìislitiitio ììospUalis et monnsterii in Urbe

prò neopliytis cathecmnenh iiKhvisqve

et iììfidclìbus ad cutholicam [idem se

convertenlibus; ci erectio archiconfra-

ternitatis jiro eoriim refiimine; iiirisdi-

rtioqm S. lì. E. cardinale prolectoris

li iudiiis cnìisarum , eorum iiitere.ssc

coHcernenlium ^
.

Paulus episcopns servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

jlliiis, qui prò dominiei grogis redcni- l'inipmiun

ptione in ara ciiicis in prelinm immolari

non erubuit, quique post cius morteni et

a morluis resurrectionem
,
praeordinalis

testibus saepe saepius apparens, tandem

ascensurus ad Patrem , suos nolens disci-

pulos relinrpiereorplianos, Spiritus Sancii

paraci iti consolai ione visi lavil, et eos hospi-

tales ad invicem fore debere, caritalisque